
9:00 100 metros planos 1ª Decathlon Masculino R.N 7.913 v.v. 0,8

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca Puntos

1 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia 11,27 801

2 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle 11,37 780

3 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó 11,48 757

4 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle 11,69 713

5 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia 12,13 626

9:15 100 metros vallas 1ª  Heptathlon Femenino R.N 6.285 v.v. 0,6

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca Puntos

1 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle 13,85 1000

2 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C. 13,97 983

3 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle 15,06 834

4 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander 15,2O 815

5 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia 15,62 762

6 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C. 16,22 688

9:25 1500 metros planos Semifinal Masculino 1a. Serie R.N 3:42.38

R.C 3:43.60

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 325 Carlos Andres San Martin Diaz 1006691135 Meta 3:54.47 Q

2 213 Luis Eduardo Viafara García 1085938094 Bogotá D.C. 3:54.70 Q

3 247 Jhonatan  Serna Campuzano 1053852619 Caldas 3:54.96 Q

4 286 Camilo Andrés Aguillón Rojas 1073516703 Cundinamarca 3:55.01 Q

5 241 Francisco Javier Albarracin Galeano 1002539027 Boyacá 3:55.03 Q

6 244 Jorge Eliecer Walteros Chaparro 1053611304 Boyacá 3:55.53 q

7 226 Efrain Leonardo Perez Medina 1053610797 Bolívar 3:55.86 q

8 343 Marcelo  Pretel Riobo 1097729010 Quindío 3:58.56

9 174 Mauricio  Franco Ceballos 1128423057 Antioquia 3:58.75

10 285 Rafael Dario Casarrubia Diaz 1071349737 Córdoba 4:07.61

9:35 1500 metros planos Semifinal Masculino 2a. Serie R.N 3:42.38

R.C 3:43.60

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 242 Gonzalez Castro Esteban Alfonso 1002551454 Boyacá 4:04.99 Q

2 292 Freddy Ernesto Espinosa Caceres 1075652301 Cundinamarca 4:05.84 Q

3 176 Miguel Angel Mesa Zapata 1026157986 Antioquia 4:06.29 Q

4 287 Carlos Santiago  Hernández Samaca 10722669972 Cundinamarca 4:06.44 Q

5 249 Mateo  Valbuena Gonzalez 1053836736 Caldas 4:08.57 Q

7 250 Santiago  Serna Campuzano 1053864211 Caldas 4:11.00

8 388 Jhan Carlos Ortega 1004624598 Nariño 4:13.92

9 238 Yeison  Cueto Murillo 1002200926 Bolívar 4:18.14

10 344 Pablo Andres Castaño Villegas 1005278849 Quindío 4:22.54
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10:00 100 metros planos Semifinal Femenino 1a. Serie R.N 11.18

R.C 11.48

v.v. -0,4

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 1 Angie Saray Gonzalez Echavarria 1007623625 Antioquia 11.94 Q

2 132 Jessika Magreth Gutierrez Bolaño 1065649503 Valle 12.24 Q

3 70 Cintia Dayana Mera Gonzalez 1002947662 Cauca 12.54

4 32 Loren Viviana Vargas Ojeda 1140964649 Atlántico 12.57

5 57 Rosa Isella Ruiz Villamil 1143406113 Bolívar 12.62

6 79 Angela Camila Ospino Becerra 1192756976 Cesar 13.01

7 87 Athala Cristina Mendoza Restrepo 1003048482 Córdoba 13.31

8 98 Yurleidys  Ricard Blandon 1045527269 Federación Deportiva  Militar DNS

10:00 100 metros planos Semifinal Femenino 2a. Serie R.N 11.18

v.v. 0,8

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 129 Darlenis  Obregon Mulato 1112458762 Valle 11.80 Q

2 80 Natalia Carolina Linares Gonzalez 1192916769 Cesar 11.99 Q

3 10 Evelyn  Rivera Banquett 1045524540 Antioquia 12.02 q

4 76 Shelsy  Romero Viafara 1002988058 Cauca 12.18 q

5 55 Maderleys  Alcazar Cotta 1048605205 Bolívar 12.19

6 83 Johanna  Lopez Prado 1077469466 Chocó 12.50

7 35 Treisy Carolain Salas Rios 1235338193 Atlántico 13.00

8 94 Angie Zurley Rivera Romero 1000792563 Federación Deportiva  Militar 13.62

10:00 100 metros planos Semifinal Femenino 3a. Serie R.N 11.18

v.v. 1,0

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 9 Eliecit  Palacios Santos 1040354479 Antioquia 11.75 Q

2 34 Shady Patricia Trujillo Rodriguez 1143168027 Atlántico 11.95 Q

3 145 Shary Julisa Vallecilla Quiñones 1005977162 Valle 12.23

4 84 Karen Tatiana Manyoma Martinez 1077480621 Chocó 12.25

5 101 Loren Gisselle Sanchez Gacharna 1006719657 Meta 12.74

6 69 Valentina  Rios Herrera 1118569156 Casanare 13.02

10:05 Salto Alto 2ª Heptahlon Femenino R.N 6.285

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca Puntos

1 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C. 1.69 842

2 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C. 1.63 771

3 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander 1.60 736

4 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle 1.57 701

5 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle 1.48 599

6 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia 1.39 502

No. 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 

42           O O O O XXX 

44      O O O O O XXO O XXX   

112     O - O O XXO O O XXX    

138        XO - O XXX     

144 O O - O O O XO XXX        

25                
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10:15 Salto Largo 2a Décatlon Masculino R.N 7.913

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca Puntos

1 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia 7.15 850

2 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle 6.64 729

3 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia 6.37 668

4 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó 6.25 641

5 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle 6.02 591

10:30 100 metros planos Semifinal Masculino 1a. Serie R.N 10.11

R.C 10.17

v.v.2,6

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 165 Jorge Luis Renteria Gutierrez 1015440820 Antioquia 10.67 Q

2 385 Vladimir   Valencia Colonia 1113639554 Valle 10.81 Q

3 346 Freiman  Hernandez Duran 1065919340 Santander 10.93

4 251 Giancarlos  Mosquera Delgado 1000021218 Casanare 10.96

5 190 Gustavo Enrique Barrios Molina 1140885020 Atlántico 11.00

6 349 Daniel Felipe Varela Mora 1006118111 Tolima 11.00

7 221 Alvaro Jose Gomez Campo 1130643111 Bolívar 11.24

8 265 Andres Emilio Murillo Ramirez 1004012002 Chocó DNF

10:30 100 metros planos Semifinal Masculino 2a. Serie R.N 10.11

R.C 10.17

v.v. 1,8

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 153 Bernardo  Baloyes Navas 1003563909 Antioquia 10.49 Q

2 268 Carlos Andres Palacios Murillo 1077482689 Chocó 10.61 Q

3 224 Deivi Jose Diaz Luna 1040511981 Bolívar 10.71 q

4 198 Saltarin Padilla Luis David 1002029773 Atlántico 10.79 q

5 263 Jesus Alberto Beltran Mendoza 1003377516 Cesar 11.04

6 283 Jose Javier Muslaco Contreras 1067960922 Córdoba 11.39

.- 383 Oscar Eduardo Caicedo Correa 1144108262 Valle DQ

10:30 100 metros planos Semifinal Masculino 3a. Serie R.N 10.11

R.C 10.17

v.v. 1,5

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 373 Jhonny Alexander Renteria Jimenez 1144200337 Valle 10.30 Q

2 163 Isidro  Montoya Valencia 1045507469 Antioquia 10.60 Q

3 235 Kevin   Espinosa Burgos 1143374046 Bolívar 10.82

4 303 Edison Andres Becerra Trespalacios 1036673149 Federación Deportiva  Militar 10.83

5 256 Cristian Camilo Murillo 1062304273 Cauca 11.14

6 270 Cristiam  Quinto Lemos 1075092104 Chocó 11.21

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

154 5.94 1.8 6.03 1.7 6.37 2.9 

356 5.84 0.3 5.96 1.1 6.02 1.4 

160 7.11 2.2 6.48 0.9 7.15 3.1 

375 6.20 0.6 6.55 0.9 6.44 3.1 

272 X  6.25 1.4 X  
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11:00 400 metros planos Semifinal Femenino 1a. Serie R.N 49.64

R.C 52.15

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 41 Eliana  Chavez Valencia 1030683821 Bogotá D.C. 54.48 Q

2 148 Yenifer  Padilla Gonzalez 1077443056 Valle 54.92 Q

3 23 Rosangelica  Escobar Arriaga 1216714113 Antioquia 55.03 Q

4 14 Karen Tatiana Palomeque Moreno 1152695433 Antioquia 55.67 q

5 109 Yeimi Tatiana Echeverry Betancur 1007603735 Quindío 56.06 q

6 30 Camargo Mayo Jhovana Rosa 1044600672 Atlántico 59.90

11:00 400 metros planos Semifinal Femenino 2a. Serie R.N 49.64

R.C 52.15

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 135 Leydi Lorena Sinisterra Renteria 1130656247 Valle 54.39 Q

2 45 Lina Esther Licona Torres 1016105384 Bogotá D.C. 54.45 Q

3 111 Angie Melissa Palacios Nagles 1113858716 Risaralda 54.73 Q

4 6 Damaris  Palomeque Murillo 1007546362 Antioquia 56.15

5 47 Paula Johanna Garnica Jimenez 1019135645 Bogotá D.C. 57.80

6 117 Manuela  Bautista Osorio 1005060384 Santander 1:03.91

7 67 Deisy Adriana Valencia Lozano 1006554234 Casanare 1:04.24

11:20 400 metros planos Semifinal Masculino 1a. Serie R.N 44.15

R.C 46.06

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 185 Yilmar Andres Herrera Madera 1007697785 Antioquia 48.28 Q

2 201 Andres Guillermo Hernandez Hurtado 1015475251 Bogotá D.C. 48.40 Q

3 196 Neiker Jesus Abello Sanchez 1045763100 Atlántico 48.56 q

4 379 Kevin  Angarita 1143878101 Valle 49.48

5 255 Leonardo  Fernandez Delgadillo 1006562710 Casanare 52.30

6 280 Santiago  Riasco Murillo 1077477750 Chocó 52.45

7 350 David Felipe Bejarano Montes 1005754699 Tolima 53.06

8 246 German Andres Ospina Martinez 1053869249 Caldas 53.12

11:20 400 metros planos Semifinal Masculino 2a. Serie R.N 44.15

R.C 46.06

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 188 Anthony Jose Zambrano De La Cruz 1192914745 Atlántico 48.51 Q

2 371 Jhon Alexander Solis Mosquera 1087556513 Valle 48.62 Q

3 278 Luis Fernando Caicedo Rivas 1010093836 Chocó 49.02 q

4 342 Manuel Fernando Henao Jimenez 1097731730 Quindío 49.12

5 218 Sebastian Alejandro Restrepo Muñoz 1001316202 Bogotá D.C. 49.47

6 260 Jherson Andres Campo 1007444018 Cauca 51.41

7 306 Fabian Andres Arciniegas Mendoza 1098818067 Federación Deportiva  Militar 51.74

8 248 Leandro  Betancourth Trejos 1053845871 Caldas 52.o1

11:20 400 metros planos Semifinal Masculino 3a. Serie R.N 44.15

R.C 46.06

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 370 Jhon Alejandro Perlaza Zapata 1143856377 Valle 48.52 Q

2 215 Nicolas  Salinas Sefair 1026302733 Bogotá D.C. 48.75 Q

3 192 Juan Jose Martinez Escorcia 1042461981 Atlántico 50.91

4 302 Edinson Esneider Trespalacios Solano 1007334497 Federación Deportiva  Militar 50.94

5 335 Walter Sebastian Santacruz Erazo 1087422853 Nariño 52.30

6 227 Fredy  Ramos Ramos 1047493093 Bolívar 52.78

7 329 Nicolas  Velez Santiago 1007702931 Meta 53.24

8 250 Santiago  Serna Campuzano 1053864211 Caldas 53.95
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11:40 1500 metros planos Semifinal Femenino

Se hará final en la hora programada

11:40 Impulsion Bala 3ª Decathlon Masculino R.N 7.913

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca Puntos

1 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle 16,55 855

2 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia 13,91 723

3 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia 12,83 657

4 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó 10,41 510

6 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle 10,02 402

No. 1 2 3 

375 16.50 16.55 X 

160 13.66 13.91 13.35 

154 12.83 X X 

272 9.12 8.89 10.41 

356 10.02 X 9.60 
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16:00 Impulsion Bala 3ª Heptahlon Femenino R.N 6.285

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia

2 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.

3 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

4 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle

5 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

6 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

16:05 Salto Alto 4ª Decathlon Masculino R.N 7.913

R.C 7.097

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

2 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

3 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

4 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

5 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

16:10 Lanzamiento del disco Final Masculino R.N 66.30

R.C 61.48

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 258 Gerson  Ramirez 1059989462 Cauca

2 170 Levin Moreno Denis 1038803562 Antioquia

3 191 Henry David Cañas Brochero 1143464409 Atlántico

4 318 Ricardo Alonso Orejuela Canchimbo 1060417383 Federación Deportiva  Militar

5 175 Mauricio Alexander Ortega Giron 1152205610 Antioquia

6 182 Wilinton  Aguilar Murillo 1128482866 Antioquia

7 275 Julio   Londono Chaverra 1077424658 Chocó

16:15 100 metros vallas Final Femenino R.N 12,89

R.C 12.95

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

2 33 Maria Alejandra Rocha Mesa 1002023318 Atlántico

3 17 Maria Fernanda Murillo Duarte 1045527082 Antioquia

4 9 Eliecit  Palacios Santos 1040354479 Antioquia

5 141 Natalia Lucia Pinzon Rosero 1114831914 Valle

6 53 Gregoria  Gomez Perez 1001898062 Bolívar

Cartagena de Indias, Noviembre 25 al 30 de 2019

 P R O G R A M A C I O N 

 LUNES 25 DE NOVIEMBRE  -  SEGUNDA   JORNADA   

CAMPEONATO DE ATLETISMO
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16:30 110 metros vallas Final Masculino R.N 13,27

R.C 13.62

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 202 Cristian Augusto Alzate Ramirez 1110521109 Bogotá D.C.

2 364 Fanor Andres Escobar Sinisterra 1234190093 Valle

3 186 Yojan Camilo Chaverra Cordoba 1045518523 Antioquia

4 277 Kleiser  Pizarro Gonzalez 1077456437 Chocó

5 151 Aldair  Rojas Cuesta 1045523766 Antioquia

6 377 Juan Carlos Moreno Moreno 1143853330 Valle

7 184 Yeison Javier Rivas Rivas 1040354624 Antioquia

8 204 Eher Ali Romaña Mosquera 1026597788 Bogotá D.C.

16:45 100 metros planos Final Femenino R.N 11,18

R.C 11,48

Carril Número Nombre Documento Organización Marca
3 9 Eliecit  Palacios Santos 1040354479 Antioquia
4 129 Darlenis  Obregon Mulato 1112458762 Valle
5 1 Angie Saray Gonzalez Echavarria 1007623625 Antioquia
6 34 Shady Patricia Trujillo Rodriguez 1143168027 Atlántico
1 80 Natalia Carolina Linares Gonzalez 1192916769 Cesar
8 10 Evelyn  Rivera Banquett 1045524540 Antioquia
2 76 Shelsy  Romero Viafara 1002988058 Cauca
7 132 Jessika Magreth Gutierrez Bolaño 1065649503 Valle

17:00 100 metros planos Final Masculino R.N 10,11

R.C 10,17

Carril Número Nombre Documento Organización Marca
3 373 Jhonny Alexander Renteria Jimenez 1144200337 Valle
4 153 Bernardo  Baloyes Navas 1003563909 Antioquia
5 163 Isidro  Montoya Valencia 1045507469 Antioquia
6 268 Carlos Andres Palacios Murillo 1077482689 Chocó
8 165 Jorge Luis Renteria Gutierrez 1015440820 Antioquia
1 224 Deivi Jose Diaz Luna 1040511981 Bolívar
7 198 Saltarin Padilla Luis David 1002029773 Atlántico
2 385 Vladimir   Valencia Colonia 1113639554 Valle

17:15 10.000 metros planos Final Femenino R.N 32:19.59

R.C 33:57.11

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 4 Carolina  Tabares Guerrero 1040030720 Antioquia

2 60 Ginary Fernanda Camargo Triana 1052403012 Boyacá

3 63 Ana Julieth Nieto Gomez 1053853722 Caldas

4 136 Maria Fernanda Montoya Marin 1113313816 Valle

17:20 Salto Largo Final Femenino R.N 6,93

R.C 6,69

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 68 Faisully Stefania Rivero Cely 1006554577 Casanare

2 110 Alba Liliana Buenaños Moreno 1088356911 Risaralda

3 71 Ingrid Tatiana Zuñiga 1193101855 Cauca

4 51 Giselly Andrea Landazury Parra 1047448853 Bolívar

5 16 Leidy Marcela Cuesta Caceres 1028040216 Antioquia

6 33 Maria Alejandra Rocha Mesa 1002023318 Atlántico

7 75 Maria Andrea Cufi 1130951160 Cauca

8 80 Natalia Carolina Linares Gonzalez 1192916769 Cesar

9 29 Yosiry  Urrutia Chaverra 1128404438 Antioquia

10 36 Violeta Camila Cantillo Boughgouhnon 1045707925 Atlántico

11 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

INSTALACION CAMPEONATO
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18:00 200 metros planos 4ª Heptahlon Femenino R.N 6.285

R.C 7.097

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia

2 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

3 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

4 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.

5 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle

6 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

18:05 Lanzamiento Martillo Final Femenino R.N 69.80

R.C 66,75

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 120 Dukina Jerusa Freytters Rodriguez 1127338389 Sucre

2 85 Karina  Mosquera Mosquera 113044498 Chocó

3 107 Maryuri  Orozco Motato 1097038548 Quindío

4 7 Eli Johana Moreno Valencia 39428636 Antioquia

5 66 Mayra Alexandra Gaviria Maldonado 1136888324 Caquetá

18:20 400 metros planos Final Femenino R.N 49,64

R.C 52,15

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

3 135 Leydi Lorena Sinisterra Renteria 1130656247 Valle

4 45 Lina Esther Licona Torres 1016105384 Bogotá D.C.

5 41 Eliana  Chavez Valencia 1030683821 Bogotá D.C.

6 111 Angie Melissa Palacios Nagles 1113858716 Risaralda

2 148 Yenifer  Padilla Gonzalez 1077443056 Valle

7 23 Rosangelica  Escobar Arriaga 1216714113 Antioquia

1 14 Karen Tatiana Palomeque Moreno 1152695433 Antioquia

8 109 Yeimi Tatiana Echeverry Betancur 1007603735 Quindío

18:40 400 metros planos Final Masculino R.N 44,15

R.C 46,06

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

3 185 Yilmar Andres Herrera Madera 1007697785 Antioquia

4 201 Andres Guillermo Hernandez Hurtado 1015475251 Bogotá D.C.

5 188 Anthony Jose Zambrano De La Cruz 1192914745 Atlántico

6 370 Jhon Alejandro Perlaza Zapata 1143856377 Valle

7 196 Neiker Jesus Abello Sanchez 1045763100 Atlántico

2 371 Jhon Alexander Solis Mosquera 1087556513 Valle

8 215 Nicolas  Salinas Sefair 1026302733 Bogotá D.C.

1 278 Luis Fernando Caicedo Rivas 1010093836 Chocó

18:55 400 metros planos 5a Décatlon Masculino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

2 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

3 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

4 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

5 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

6 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle
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9:00 Salto Largo 5ª Heptahlon Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle

2 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

3 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

4 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.

5 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

6 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia

9:05 110 metros vallas 6ª Decathlon Masculino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

2 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

3 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

4 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

5 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

6 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

9:50 Lanzamiento Disco 7ª Decathlon Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

2 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

3 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

4 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

5 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

10:00 4 x 100 Relevos Semifinales Femenino

Se hará final en la hora programada

10:30 4 x 100 Relevos Semifinales Masculino

Se hará final en la hora programada

10:45 Lanzamiento jabalina 6ª Heptahlon Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia

2 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.

3 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

4 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

5 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

6 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle

CAMPEONATO DE ATLETISMO

Cartagena de Indias, Noviembre 25 al 30 de 2019

 P R O G R A M A C I O N 

MARTES 26  DE  NOVIEMBRE  - TERCERA   JORNADA  
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11:15 Salto Pértiga 8ª Decathlon Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

2 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

3 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

4 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

5 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle
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16:00 400 metros vallas Semifinal Femenino 1a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 119 Monica Liseth Diaz Carreño 1098720495 Santander

2 6 Damaris  Palomeque Murillo 1007546362 Antioquia

3 46 Nathia Alejandra Gonzalez Angulo 1126787571 Bogotá D.C.

4 139 Melissa  Gonzalez Creamer 1126810080 Valle

5 19 Mayiris  Palma Mena 1001846213 Antioquia

6 31 Julieth Paola Caballero Marzola 1036651986 Atlántico

16:00 400 metros vallas Semifinal Femenino 2a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 121 Danna Sofia Cardozo Lozano 1005752976 Tolima

2 14 Karen Tatiana Palomeque Moreno 1152695433 Antioquia

3 41 Eliana  Chavez Valencia 1030683821 Bogotá D.C.

4 118 Maria Alejandra Gonzalez Duarte 1005333114 Santander

5 146 Valeria  Cabezas Caracas 1193415028 Valle

6 73 Leidi Johana Vasquez Tenorio 1112038122 Cauca

16:05 Lanzamiento Jabalina 9ª Decathlon Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

2 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

3 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

4 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

5 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

16:10 Salto Pértiga Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 358 Carlos Andres Carabali 1005744224 Valle

2 307 Heberth Dario Gomez Nieto 1014243071 Federación Deportiva  Militar

3 340 Jefry Maurico Azcarate Arizabaleta 1094950349 Quindío

4 156 Cristian Julian Sanchez Muñoz 1152689454 Antioquia

5 351 Miguel Angel Cervantes Moreno 1000764474 Tolima

6 341 Jose Tomas Nieto Ocampo 1003634520 Quindío

7 178 Samuel  Estrada Ospina 1000896704 Antioquia

8 237 Pablo Chaverra Palacios 1193096239 Bolívar

9 386 Walter Alejandro Viafara Leon 1143951515 Valle

Cartagena de Indias, Noviembre 25 al 30 de 2019
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16:20 400 metros vallas Semifinal Masculino 1a. Serie 

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 277 Kleiser  Pizarro Gonzalez 1077456437 Chocó

2 168 Juan David Roa Galán 1045520282 Antioquia

3 231 Jhon  Guardo Pupo 1002420651 Bolívar

4 311 Jose Vicente Guzman Guerra 1070086935 Federación Deportiva  Militar

5 364 Fanor Andres Escobar Sinisterra 1234190093 Valle

16:20 400 metros vallas Semifinal Masculino 2a. Serie 

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

4 184 Yeison Javier Rivas Rivas 1040354624 Antioquia

3 212 Kevin Steven Mina Viafara 1031173715 Bogotá D.C.

6 387 Wilson  Moreno Bello 1045528735 Valle

2 348 Sebastian  Barrera Ballesteros 1005297343 Santander

16:45 4 x 100 Relevos Final Femenino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

2 1 Angie Saray Gonzalez Echavarria 1007623625 Antioquia

6 Damaris  Palomeque Murillo 1007546362 Antioquia

9 Eliecit  Palacios Santos 1040354479 Antioquia

10 Evelyn  Rivera Banquett 1045524540 Antioquia

22 Rosana  Palacios Abadía 1001025993 Antioquia

5 30 Camargo Mayo Jhovana Rosa 1044600672 Atlántico

31 Julieth Paola Caballero Marzola 1036651986 Atlántico

32 Loren Viviana Vargas Ojeda 1140964649 Atlántico

34 Shady Patricia Trujillo Rodriguez 1143168027 Atlántico

4 52 Gloribeth  Castro Orozco 1001970387 Bolívar

53 Gregoria  Gomez Perez 1001898062 Bolívar

55 Maderleys  Alcazar Cotta 1048605205 Bolívar

57 Rosa Isella Ruiz Villamil 1143406113 Bolívar

7 81 Criss Julieth Maturin Mosquera 1076329387 Chocó

82 Herley Loreny Mosquera Garcia 1077479614 Chocó

83 Johanna  Lopez Prado 1077469466 Chocó

84 Karen Tatiana Manyoma Martinez 1077480621 Chocó

86 Maira Elena Mosquera Moreno 1077646124 Chocó

3 94 Angie Zurley Rivera Romero 1000792563 Federación Deportiva  Militar

97 Yajaira  Murillo Caicedo 1234192604 Federación Deportiva  Militar

6 126 Alinson Yulieth Mina Gomez 1144185675 Valle

129 Darlenis  Obregon Mulato 1112458762 Valle

132 Jessika Magreth Gutierrez Bolaño 1065649503 Valle

145 Shary Julisa Vallecilla Quiñones 1005977162 Valle

148 Yenifer  Padilla Gonzalez 1077443056 Valle

150 Yomara   Hinestroza Murillo 1130944814 Valle

17:00 Salto Triple Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 323 Kevin Ricardo Lopez Hernandez 1118832385 La Guajira

2 269 Carlos Fernando Rivas Asprilla 1077469659 Chocó

3 183 Yeimer Andres Palacio Mosquera 1017269674 Antioquia

4 199 Yamith Hernando Montalvo Castro 1143156870 Atlántico
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5 273 Gilberto  Perea Arboleda 1079359691 Chocó

6 222 Ariel Jose Cabarcas Mercado 1047445199 Bolívar

7 210 Juan David Campo Viveros 1031169281 Bogotá D.C.

8 173 Manuel Jeremias Cuesta Mosquera 1001032350 Antioquia

9 228 Geiner  Moreno Chiquillo 1007960864 Bolívar

10 159 Edwin Antonio Murillo Cordoba 1028005573 Antioquia

17:05 Impulsion Bala Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 7 Eli Johana Moreno Valencia 39428636 Antioquia

2 49 Ana Isabel Bolivar Difilipo 1143414452 Bolívar

3 64 Julieth Dayana Mendieta Pineda 1053805469 Caldas

4 26 Yerlin Del Carmen Mesa Palacios 1045522082 Antioquia

5 2 Anyela Marcela Rivas Moreno 1113520825 Antioquia

17:10 4 x 100 Relevos Final Masculino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

6 153 Bernardo  Baloyes Navas 1003563909 Antioquia

163 Isidro  Montoya Valencia 1045507469 Antioquia

165 Jorge Luis Renteria Gutierrez 1015440820 Antioquia

184 Yeison Javier Rivas Rivas 1040354624 Antioquia

185 Yilmar Andres Herrera Madera 1007697785 Antioquia

7 188 Anthony Jose Zambrano De La Cruz 1192914745 Atlántico

189 Brayan Antonio Barrios Robles 1002233383 Atlántico

190 Gustavo Enrique Barrios Molina 1140885020 Atlántico

196 Neiker Jesus Abello Sanchez 1045763100 Atlántico

5 221 Alvaro Jose Gomez Campo 1130643111 Bolívar

224 Deivi Jose Diaz Luna 1040511981 Bolívar

234 Juan David Puerta Arellano 1007786799 Bolívar

235 Kevin   Espinosa Burgos 1143374046 Bolívar

236 Miguel David Velez Castaño 1007848380 Bolívar

4 265 Andres Emilio Murillo Ramirez 1004012002 Chocó

266 Angel Tobias Murillo Torres 1077474629 Chocó

268 Carlos Andres Palacios Murillo 1077482689 Chocó

269 Carlos Fernando Rivas Asprilla 1077469659 Chocó

270 Cristiam  Quinto Lemos 1075092104 Chocó

276 Keneth Anderson Davila Cuesta 1077472764 Chocó

3 281 Carlos José Solarte Morón 1216072357 Córdoba

282 Jesus Alfonso Mestra Lopez 1003721569 Córdoba

283 Jose Javier Muslaco Contreras 1067960922 Córdoba

284 Kevin  Martinez Perez 1067958453 Córdoba

2 297 Carlos Andres Lemos Romaña 1077440453 Federación Deportiva  Militar

303 Edison Andres Becerra Trespalacios 1036673149 Federación Deportiva  Militar

311 Jose Vicente Guzman Guerra 1070086935 Federación Deportiva  Militar

320 Wiston  Palacios Palacios 1038805441 Federación Deportiva  Militar

1 370 Jhon Alejandro Perlaza Zapata 1143856377 Valle

371 Jhon Alexander Solis Mosquera 1087556513 Valle

373 Jhonny Alexander Renteria Jimenez 1144200337 Valle

377 Juan Carlos Moreno Moreno 1143853330 Valle

383 Oscar Eduardo Caicedo Correa 1144108262 Valle

385 Vladimir   Valencia Colonia 1113639554 Valle
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17:20 Salto Alto Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 131 Jennifer Laritza Rodriguez Carvajal 1007946988 Valle

2 108 Susan Daniela Cañaveral Bastidas 1006418757 Quindío

3 27 Yesica Paola Olarte Guerra 1007669716 Antioquia

4 17 Maria Fernanda Murillo Duarte 1045527082 Antioquia

17:25 1.500 metros planos Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 13 Johana Patricia Arrieta Madera 1003467863 Antioquia

2 18 Marisofia  Pinilla Barco 1017255536 Antioquia

3 21 Muriel  Coneo Paredes 1017147233 Antioquia

4 58 Angie Zuleima Nocua Soler 1049636343 Boyacá

5 65 Kelly Tatiana Ortiz Baldion 1053837822 Caldas

6 89 Ana Maria Cifuentes Pachon 1007413218 Cundinamarca

7 115 Leidy Yolanda Romero Duran 1030627649 Santander

8 142 Rosibel  Garcia Mina 31580635 Valle

17:45 Lanzamiento Martillo Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 362 Fabian  Serna Velez 1112779338 Valle

2 257 Fernando  Aponte Gutierrez 14565687 Cauca

3 274 Jhon Jairo Cordoba Valencia 1077439471 Chocó

4 361 Elias Mauricio Diaz Facundo 1017225842 Valle

5 203 Daniel Felipe Aguirre Vanegas 1018475559 Bogotá D.C.

6 169 Juan Guillermo Romaña Romaña 1037649407 Antioquia

17:50 1.500 metros planos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

18:10 800 metros planos 7ª Heptathlon Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 25 Tami Tatina Torres Tordecilla 1003004984 Antioquia

2 42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.

3 44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

4 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

5 138 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 Valle

6 144 Sara Isabel Garcia Arroyo 1006537185 Valle
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18:30 1500 metros planos 10ª Decathlon Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 154 Carlos Andres Cordoba Renteria 1042732556 Antioquia

2 160 Elmer David Diaz Romaña 1028022085 Antioquia

3 272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

4 356 Brahian Camilo Valencia Valencia 1151969665 Valle

5 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

18:50 10.000 metros planos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 345 Adrian Sebastian Florez 1094280485 Santander

2 152 Alejandro  Naranjo Bustamante 1152444008 Antioquia

3 240 Andres Leonardo Lopez Rodriguez 1053609995 Boyacá

4 157 David  Gomez Gonzalez 1040040055 Antioquia

5 304 Edison Leonel Guaranan Cuaspud 1087415679 Federación Deportiva  Militar

6 305 Edisson Gilberto Beltran Triana 1031142326 Federación Deportiva  Militar

7 162 Gerad Nicolas Giraldo Villa 1014199319 Antioquia

8 205 Ivan Dario Gonzalez Gonzalez 1032395456 Bogotá D.C.

9 294 Jhonathan Stiven Pulido Fraile 1073528424 Cundinamarca

10 208 Jose Mauricio Gonzalez Gonzalez 1015408392 Bogotá D.C.
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5:30 5 0  kms marcha Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 206 James Aurelio Rendon Villegas 80901524 Bogotá D.C.

2 207 Jose Leonardo Montaña Arevalo 1030606974 Bogotá D.C.

3 216 Omar Daniel Sierra Morales 1032408506 Bogotá D.C.

4 300 Díaz Pineda Jorge Estivens 1012335334 Federación Deportiva  Militar

5 308 Ivan Gabriel Garrido Triana 1019102113 Federación Deportiva  Militar

6:20 2 0  kms marcha Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 59 Carolina  Mariño Fonseca 1049639103 Boyacá

2 43 Ingrid Johanna Hernandez Castillo 1024486512 Bogotá D.C.

3 24 Sandra Lorena Arenas Campuzano 1037630984 Antioquia

4 92 Sandra Viviana Galvis Gomez 1072640586 Cundinamarca

5 48 Sara Patricia Pulido Sandoval 1014252096 Bogotá D.C.

6:40 2 0  kms marcha Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 327 Jhon Alexander Castañeda Angulo 1026278102 Meta

2 372 Jhon Sebastian Rodriguez Valencia 1115085366 Valle

3 309 Jorge Armando Ruiz Fajardo 1018425768 Federación Deportiva  Militar

4 211 Juan Jose Soto Ruiz 1032506508 Bogotá D.C.

5 214 Manuel Esteban Soto Ruiz 1032461698 Bogotá D.C.

6 179 Santiago  Gomez Salazar 1035865588 Antioquia

CAMPEONATO DE ATLETISMO
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16:00 400 metros vallas Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca
1
2
3
4
5
6
7
8

16:05 Lanzamiento Disco Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 78 Zuleima  Montaño 1130946569 Cauca

2 28 Yosiris  Cordoba Mosquera 1045517955 Antioquia

3 120 Dukina Jerusa Freytters Rodriguez 1127338389 Sucre

4 54 Helena Patricia Galvan Palacio 1028009769 Bolívar

5 64 Julieth Dayana Mendieta Pineda 1053805469 Caldas

6 77 Ximena   Montaño Montaño 1113527337 Cauca

7 26 Yerlin Del Carmen Mesa Palacios 1045522082 Antioquia

8 49 Ana Isabel Bolivar Difilipo 1143414452 Bolívar

16:15 Salto Pertiga Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 8 Eliana  Bolaño Cotera 1020485090 Antioquia

2 122 Giseth  Montaño Saenz 1110584244 Tolima

3 134 Katherine Estephany Castillo Ibarbo 1005862297 Valle

4 74 Luisa Tatiana Lopez Olaya 1005712420 Cauca

5 56 Milena Jazmin Agudelo Medina 65633405 Bolívar

6 125 Tatiana  Bedoya Lopez 1001116957 Tolima

7 123 Karen  Bedoya Lopez 1001116956 Tolima

16:20 400 metros vallas Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca
1
2
3
4
5
6

CAMPEONATO DE ATLETISMO
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7
8

16:40 200 metros planos Semifinal Femenino 1a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 87 Athala Cristina Mendoza Restrepo 1003048482 Córdoba

2 30 Camargo Mayo Jhovana Rosa 1044600672 Atlántico

3 53 Gregoria  Gomez Perez 1001898062 Bolívar

4 129 Darlenis  Obregon Mulato 1112458762 Valle

5 86 Maira Elena Mosquera Moreno 1077646124 Chocó

6 45 Lina Esther Licona Torres 1016105384 Bogotá D.C.

7 1 Angie Saray Gonzalez Echavarria 1007623625 Antioquia

8 79 Angela Camila Ospino Becerra 1192756976 Cesar

16:40 200 metros planos Semifinal Femenino 2a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 111 Angie Melissa Palacios Nagles 1113858716 Risaralda

2 10 Evelyn  Rivera Banquett 1045524540 Antioquia

3 32 Loren Viviana Vargas Ojeda 1140964649 Atlántico

4 94 Angie Zurley Rivera Romero 1000792563 Federación Deportiva  Militar

5 148 Yenifer  Padilla Gonzalez 1077443056 Valle

6 52 Gloribeth  Castro Orozco 1001970387 Bolívar

7 133 Karen Yajaira Ruiz Barona 1006011563 Valle

17:00 Salto largo Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 151 Aldair  Rojas Cuesta 1045523766 Antioquia

2 220 Agustin Jose Martinez Padilla 1002060120 Bolívar

3 357 Brayan Steven Rojas Duque 1113687689 Valle

4 259 Jeison Stiven Ramos 1130951096 Cauca

5 253 Jonathan  Rodriguez Sierra 1006460792 Casanare

6 261 Jose Miguel Garcia Balanta 1007148359 Cauca

7 381 Mario Andres Sierra Caicedo 1143842435 Valle

8 320 Wiston  Palacios Palacios 1038805441 Federación Deportiva  Militar

9 225 Divie  Murillo Murillo 1028013016 Bolívar

10 159 Edwin Antonio Murillo Cordoba 1028005573 Antioquia

11 229 Gilmar Devinson Correa Palacios 1077460290 Bolívar

12 378 Juan David Moreno Bonilla 1006210112 Valle

13 197 Raul Hernan Mena Pedroza 1140879941 Atlántico

14 183 Yeimer Andres Palacio Mosquera 1017269674 Antioquia

17:10 200 metros planos Semifinal Masculino 1a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 265 Andres Emilio Murillo Ramirez 1004012002 Chocó

2 161 Gabriel  Gonzalez Gonzalez 1066746550 Antioquia

3 346 Freiman  Hernandez Duran 1065919340 Santander

4 251 Giancarlos  Mosquera Delgado 1000021218 Casanare

5 224 Deivi Jose Diaz Luna 1040511981 Bolívar

6 281 Carlos José Solarte Morón 1216072357 Córdoba

7 190 Gustavo Enrique Barrios Molina 1140885020 Atlántico
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17:10 200 metros planos Semifinal Masculino 2a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 303 Edison Andres Becerra Trespalacios 1036673149 Federación Deportiva  Militar

2 256 Cristian Camilo Murillo 1062304273 Cauca

3 188 Anthony Jose Zambrano De La Cruz 1192914745 Atlántico

4 329 Nicolas  Velez Santiago 1007702931 Meta

5 384 Santiago  Bocanegra Aparicio 1006108638 Valle

6 268 Carlos Andres Palacios Murillo 1077482689 Chocó

7 239 Yordi Jose Torres Valdez 1007314191 Bolívar

17:10 200 metros planos Semifinal Masculino 3a. Serie

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 369 Jerson Andres Lasso Larrahondo 1007147077 Valle

2 185 Yilmar Andres Herrera Madera 1007697785 Antioquia

3 302 Edinson Esneider Trespalacios Solano 1007334497 Federación Deportiva  Militar

4 196 Neiker Jesus Abello Sanchez 1045763100 Atlántico

5 349 Daniel Felipe Varela Mora 1006118111 Tolima

6 278 Luis Fernando Caicedo Rivas 1010093836 Chocó

7 153 Bernardo  Baloyes Navas 1003563909 Antioquia

17:30 800 metros planos Semifinal Femenino

Se hará final en la hora programada

17:50 800 metros planos Semifinal Masculino 1a. Serie

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 289 Daniel  Felipe  Lara Rodríguez 1007781786 Cundinamarca

2 176 Miguel Angel Mesa Zapata 1026157986 Antioquia

3 326 Didier  Vargas Lara 1124827655 Meta

4 344 Pablo Andres Castaño Villegas 1005278849 Quindío

5 285 Rafael Dario Casarrubia Diaz 1071349737 Córdoba

6 213 Luis Eduardo Viafara García 1085938094 Bogotá D.C.

7 388 Jhan Carlos Ortega 1004624598 Nariño

17:50 800 metros planos Semifinal Masculino 2a. Serie

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 290 David  Velásquez García 1024537578 Cundinamarca

2 292 Freddy Ernesto Espinosa Caceres 1075652301 Cundinamarca

3 246 German Andres Ospina Martinez 1053869249 Caldas

4 164 Jelssin Donnovan Robledo Mena 1152211514 Antioquia

5 243 Jhon Fredy Iriarte Peña 10100400894 Boyacá

6 376 Josue  Fernandez Rodriguez 1151960236 Valle

7 342 Manuel Fernando Henao Jimenez 1097731730 Quindío

8 195 Mena Rocha Emerson Junior 1192903902 Atlántico

17:50 Lanzamiento Jabalina Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 171 Luis Yesid Ibarguen Benitez 1001023669 Antioquia

2 331 Yilder Alejandro Vanegas Estrada 1006945279 Meta

3 279 Miler Alexis Luis Cuesta 1077473139 Chocó

4 166 Jorge Luis Velasquez Lopez 1017272625 Antioquia

5 267 Carlos Alfredo Palacios Mosquera 107777456055 Chocó

6 322 Billy Williams Julio Lopez 1235246400 La Guajira

7 223 Arley  Ibarguen Ibarguen 8323558 Bolívar
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8 230 Jaime Dairon Marquez Gutierrez 8324748 Bolívar

6:00 Maraton Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 15 Leidy Johana Tobon Salazar 1040031833 Antioquia

2 37 Ana Milena Orjuela Soche 1033728128 Bogotá D.C.

3 39 Angie Rocio Orjuela Soche 1033709255 Bogotá D.C.

4 62 Sandra Marcela Rosas Rodriguez 1053606632 Boyacá

5 99 Briytih Maritza Forero Sabogal 1033731268 Meta

6 104 Fernanda Lorena Alvarez Chamorro 36757107 Nariño

7 116 Lineida  Mateus Rojas 1098636335 Santander

8 124 Nelsy  Valencia Vallejo 28822477 Tolima

6:20 Maraton Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 324 Andres Mauricio Ruiz Malaver 1032416604 Meta

2 299 Chaux Malex Jhon Fernando 12181024 Federación Deportiva  Militar

3 291 Fidel Mauricio Quintero Rivera 1033727690 Cundinamarca

4 332 Guido Fernando Cardenas Maya 1087417293 Nariño

5 336 Helber Arvey Zuñiga Romo 1122786090 Putumayo

6 333 Henry Albeiro Aguirre Fuelantala 1088651745 Nariño

7 337 Ivan Dario Enriquez Muchavisoy 1124851875 Putumayo

8 368 Jeisson Alexander Suarez Bocanegra 1104703391 Valle

9 167 José David Cardona Rios 15387515 Antioquia

10 338 Juan Camilo Morales Gilon 1006815999 Putumayo

11 254 Juan Carlos Castellanos Santos 93299551 Casanare

12 209 Juan Carlos Peña Salgado 1105612611 Bogotá D.C.

13 334 Leonso Hugo Jimenez Chitan 87716234 Nariño

14 328 Luis Enrique Rodriguez Herrera 1032406533 Meta

15 172 Manuel Fernando Agudelo Cano 1036925970 Antioquia

16 316 Ossa Pajoy Wilson Fabian 1061220860 Federación Deportiva  Militar

17 353 Robinson  Reinoso Medina 1010160974 Tolima

18 354 Ruben Dario Muños Sabogal 1005932588 Tolima

19 217 Santiago Alejandro Zerda Gaitana 1127247212 Bogotá D.C.

20 180 Victor Hugo Ocampo Ramírez 15387660 Antioquia

21 330 William   Rodriguez Herrera 80209505 Meta

22 219 Yezid Alexander Orjuela Soche 1033693207 Bogotá D.C.

 P R O G R A M A C I O N 
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14:30 3.000 obstáculos Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 11 Grey Kelly Delgado Galvan 1020393539 Antioquia

2 38 Angela Maria Figueroa Palacios 53089216 Bogotá D.C.

3 61 Laura Geraldin Cusaria Rodriguez 1053608361 Boyacá

4 90 Angie Julieth Moreno Vega 1032476635 Cundinamarca

5 103 Fajardo Masinsoy Jenifer Stephanie 1004410526 Nariño

6 127 Andrea Carolina Montoya Gonzalez 1113309994 Valle

7 140 Monica Andrea Passu Chamizas 1118290331 Valle

14:50 3.000 obstáculos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 158 Edwin Alexander Garcia Zapata 1035917379 Antioquia

2 162 Gerad Nicolas Giraldo Villa 1014199319 Antioquia

3 174 Mauricio  Franco Ceballos 1128423057 Antioquia

4 200 Andres Camilo Camargo Guarin 1015395345 Bogotá D.C.

5 252 Jhon Steven Potes Ibarguen 1118528308 Casanare

6 293 Jhon  Freddy Moreno Vega 1024544359 Cundinamarca

7 325 Carlos Andres San Martin Diaz 1006691135 Meta

8 339 Brayan Steven Suarez 1097039253 Quindío

9 343 Marcelo  Pretel Riobo 1097729010 Quindío

10 363 Fabian Mauricio Hinestroza Hurtado 1116439122 Valle

14:50 Salto Alto Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 155 Carlos David Castrillon Martinez 1007915685 Antioquia

2 271 Edwin Andres Carabali Mena 1006307565 Chocó

3 229 Gilmar Devinson Correa Palacios 1077460290 Bolívar

4 186 Yojan Camilo Chaverra Cordoba 1045518523 Antioquia

5 181 Wanner  Miller Moreno 1037583054 Antioquia

6 314 Junior Andres Arroyo Blandon 1045523444 Federación Deportiva  Militar

7 359 Daniel Fernando Cortez Gonzalez 1107091275 Valle

14:55 Lanzamiento Jabalina Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 114 Karen Lucia Fuentes Garcia 1095841955 Santander

2 3 Avigail  Pino Mendez 1007495891 Antioquia

3 100 Guisett Brixvanny Ortiz Ramirez 1006774227 Meta

4 20 Merly  Cabrera Palacios 1152705293 Antioquia

 P R O G R A M A C I O N 

SABADO  30  DE  NOVIEMBRE - OCTAVA JORNADA

CAMPEONATO DE ATLETISMO
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5 137 Maria Lucelly Murillo Murillo 1003914800 Valle

6 102 Yiset Magali Jimenez Chaguendo 1010084467 Meta

7 130 Flor Denis Ruiz Hurtado 1006217459 Valle

15:10 200 metros planos Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1

2

3

4

5

6

7

8

15:20 200 metros planos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1

2

3

4

5

6

7

8

15:20 Impulsion Bala Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 374 John Fredy Zea Chavarriaga 1040368312 Valle

2 170 Levin Moreno Denis 1038803562 Antioquia

3 375 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 Valle

4 380 Luis Alejandro Leon Lozano 1107525291 Valle

5 298 Chacón Bueno Jorge Luis 1121830168 Federación Deportiva  Militar

6 182 Wilinton  Aguilar Murillo 1128482866 Antioquia

15:30 Salto Triple Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 16 Leidy Marcela Cuesta Caceres 1028040216 Antioquia

2 51 Giselly Andrea Landazury Parra 1047448853 Bolívar

3 50 Astrid Karolina Torres Ochoa 1143414065 Bolívar

4 29 Yosiry  Urrutia Chaverra 1128404438 Antioquia

15:35 800 metros planos Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 13 Johana Patricia Arrieta Madera 1003467863 Antioquia

2 18 Marisofia  Pinilla Barco 1017255536 Antioquia

3 23 Rosangelica  Escobar Arriaga 1216714113 Antioquia

4 65 Kelly Tatiana Ortiz Baldion 1053837822 Caldas

5 109 Yeimi Tatiana Echeverry Betancur 1007603735 Quindío

6 113 Eliana  Fuentes Garcia 1005108493 Santander

7 142 Rosibel  Garcia Mina 31580635 Valle
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16:00 800 metros planos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1

2

3

4

5

6

7

8

16:30 5.000 metros planos Final Femenino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 4 Carolina  Tabares Guerrero 1040030720 Antioquia

2 21 Muriel  Coneo Paredes 1017147233 Antioquia

3 58 Angie Zuleima Nocua Soler 1049636343 Boyacá

4 60 Ginary Fernanda Camargo Triana 1052403012 Boyacá

5 61 Laura Geraldin Cusaria Rodriguez 1053608361 Boyacá

6 63 Ana Julieth Nieto Gomez 1053853722 Caldas

7 88 Alejandra  Sierra Jimenez 1007422404 Cundinamarca

8 89 Ana Maria Cifuentes Pachon 1007413218 Cundinamarca

9 105 Ingrith Aracely Arteaga Tirira 1085316994 Nariño

10 106 Lina Maritza Pantoja Hidalgo 1087422634 Nariño

11 115 Leidy Yolanda Romero Duran 1030627649 Santander

12 136 Maria Fernanda Montoya Marin 1113313816 Valle

13 149 Yessica Alejandra Sanchez Bolaños 1113312800 Valle

16:50 5.000 metros planos Final Masculino

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 345 Adrian Sebastian Florez 1094280485 Santander

2 152 Alejandro  Naranjo Bustamante 1152444008 Antioquia

3 240 Andres Leonardo Lopez Rodriguez 1053609995 Boyacá

4 325 Carlos Andres San Martin Diaz 1006691135 Meta

5 287 Carlos Santiago  Hernández Samaca 10722669972 Cundinamarca

6 288 Cristian  Moreno Villamil 1073717745 Cundinamarca

7 157 David  Gomez Gonzalez 1040040055 Antioquia

8 304 Edison Leonel Guaranan Cuaspud 1087415679 Federación Deportiva  Militar

9 226 Efrain Leonardo Perez Medina 1053610797 Bolívar

10 205 Ivan Dario Gonzalez Gonzalez 1032395456 Bogotá D.C.

11 366 Jagannatha Misra Sanchez Arias 1007664972 Valle

12 247 Jhonatan  Serna Campuzano 1053852619 Caldas

13 208 Jose Mauricio Gonzalez Gonzalez 1015408392 Bogotá D.C.

14 245 Sergio Alejandro Lopez Rodriguez 1053613618 Boyacá

15 187 Yuber  Echeverry Garcia 1040044408 Antioquia

17:15 4X400 Relevos Final Femenino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

1 1 Angie Saray Gonzalez Echavarria 1007623625 Antioquia

6 Damaris  Palomeque Murillo 1007546362 Antioquia

13 Johana Patricia Arrieta Madera 1003467863 Antioquia

14 Karen Tatiana Palomeque Moreno 1152695433 Antioquia

23 Rosangelica  Escobar Arriaga 1216714113 Antioquia

2 41 Eliana  Chavez Valencia 1030683821 Bogotá D.C.

42 Evelis Jazmin Aguilar Torres 1015436737 Bogotá D.C.
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44 Laura  Zuleta Amezquita 1020838485 Bogotá D.C.

45 Lina Esther Licona Torres 1016105384 Bogotá D.C.

46 Nathia Alejandra Gonzalez Angulo 1126787571 Bogotá D.C.

47 Paula Johanna Garnica Jimenez 1019135645 Bogotá D.C.

5 94 Angie Zurley Rivera Romero 1000792563 Federación Deportiva  Militar

97 Yajaira  Murillo Caicedo 1234192604 Federación Deportiva  Militar

3 112 Diana Marcela Rangel Cubillos 1098796378 Santander

113 Eliana  Fuentes Garcia 1005108493 Santander

115 Leidy Yolanda Romero Duran 1030627649 Santander

117 Manuela  Bautista Osorio 1005060384 Santander

118 Maria Alejandra Gonzalez Duarte 1005333114 Santander

119 Monica Liseth Diaz Carreño 1098720495 Santander

4 135 Leydi Lorena Sinisterra Renteria 1130656247 Valle

139 Melissa  Gonzalez Creamer 1126810080 Valle

142 Rosibel  Garcia Mina 31580635 Valle

143 Samantha  Gonzalez 1126811379 Valle

146 Valeria  Cabezas Caracas 1193415028 Valle

148 Yenifer  Padilla Gonzalez 1077443056 Valle

17:30 4X400 Relevos Final Masculino

Carril Número Nombre Documento Organización Marca

3 153 Bernardo  Baloyes Navas 1003563909 Antioquia

164 Jelssin Donnovan Robledo Mena 1152211514 Antioquia

177 Rafith  Rodriguez Lleneres 1128394986 Antioquia

184 Yeison Javier Rivas Rivas 1040354624 Antioquia

185 Yilmar Andres Herrera Madera 1007697785 Antioquia

1 188 Anthony Jose Zambrano De La Cruz 1192914745 Atlántico

192 Juan Jose Martinez Escorcia 1042461981 Atlántico

193 Leonardo Miguel Agualimpias Martinez 1234891774 Atlántico

196 Neiker Jesus Abello Sanchez 1045763100 Atlántico

2 201 Andres Guillermo Hernandez Hurtado 1015475251 Bogotá D.C.

204 Eher Ali Romaña Mosquera 1026597788 Bogotá D.C.

212 Kevin Steven Mina Viafara 1031173715 Bogotá D.C.

215 Nicolas  Salinas Sefair 1026302733 Bogotá D.C.

218 Sebastian Alejandro Restrepo Muñoz 1001316202 Bogotá D.C.

7 246 German Andres Ospina Martinez 1053869249 Caldas

247 Jhonatan  Serna Campuzano 1053852619 Caldas

248 Leandro  Betancourth Trejos 1053845871 Caldas

250 Santiago  Serna Campuzano 1053864211 Caldas

6 265 Andres Emilio Murillo Ramirez 1004012002 Chocó

268 Carlos Andres Palacios Murillo 1077482689 Chocó

272 Fulton Yair Palacios Cabrera 1077478646 Chocó

277 Kleiser  Pizarro Gonzalez 1077456437 Chocó

278 Luis Fernando Caicedo Rivas 1010093836 Chocó

280 Santiago  Riasco Murillo 1077477750 Chocó

5 297 Carlos Andres Lemos Romaña 1077440453 Federación Deportiva  Militar

302 Edinson Esneider Trespalacios Solano 1007334497 Federación Deportiva  Militar

306 Fabian Andres Arciniegas Mendoza 1098818067 Federación Deportiva  Militar

311 Jose Vicente Guzman Guerra 1070086935 Federación Deportiva  Militar

315 Luis Fernando Belalcazar Hinestroza 1062329659 Federación Deportiva  Militar

4 360 Darwin Andres Echeverry 1143864640 Valle

364 Fanor Andres Escobar Sinisterra 1234190093 Valle

365 Harold Estiven Maturana Maturana 1004683979 Valle

370 Jhon Alejandro Perlaza Zapata 1143856377 Valle

371 Jhon Alexander Solis Mosquera 1087556513 Valle

379 Kevin  Angarita 1143878101 Valle
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